

FONDAZIONE VAJONT 9 OTTOBRE 1963 ONLUS

Sede in VIA ROMA, 60 - 32013 LONGARONE (BL)
Fondo di Dotazione € 3.074.056,00 I.V.

Stato Patrimoniale

Bilancio al 31/12/2024

Stato patrimoniale attivo	31/12/2024	31/12/2023
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (di cui già richiamati)	==	==
B) Immobilizzazioni		
I. <i>Immateriali</i>	6.649	2.440
- (Ammortamenti)	3.029	813
- (Svalutazioni)	==	==
	3.620	1.627
II. <i>Materiali</i>	13.208	13.208
- (Ammortamenti)	11.417	10.549
- (Svalutazioni)	==	==
	1.791	2.659
III. <i>Finanziarie</i>	==	==
- (Svalutazioni)	==	==
	==	==
Totale Immobilizzazioni	5.411	4.286
C) Attivo circolante		
I. <i>Rimanenze</i>	35.152	44.059
II. <i>Crediti</i>		
- entro 12 mesi	519	7.279
- oltre 12 mesi	==	==
	519	7.279
III. <i>Attività finanziarie</i>	2.292.683	2.282.109
IV. <i>Disponibilità liquide</i>	239.840	224.661
Totale attivo circolante	2.568.194	2.559.042
D) Ratei e risconti	213.762	343.607
Totale attivo	2.787.367	2.906.000
Stato patrimoniale passivo	31/12/2024	31/12/2023
A) Patrimonio netto		
I. <i>Fondo di dotazione</i>	3.074.056	3.074.056

FONDAZIONE VAJONT 9 OTTOBRE 1963 ONLUS

II. Fondo spese di gestione		==	==
III. Avanzo (disavanzo) gestione anni precedenti a nuovo		(392.104)	(397.717)
IV. Avanzo (disavanzo) gestione		4.935	5.613
Totale patrimonio netto		2.686.886	2.681.952
B) Fondi per rischi e oneri		==	10.606
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato		==	==
D) Debiti			
- entro 12 mesi	25.345		135.008
- oltre 12 mesi	==		==
		25.345	135.0088
E) Ratei e risconti		75.135	78.434
Totale passivo		2.787.367	2.906.000

FONDAZIONE VAJONT 9 OTTOBRE 1963 ONLUS

Sede in VIA ROMA, 60 - 32013 LONGARONE (BL)
Fondo di Dotazione € 3.074.056,00 I.V.

Conto Economico

Bilancio al 31/12/2024

Conto economico	31/12/2024	31/12/2023
A) Proventi da attività tipiche		
1) <i>Da contributi con enti pubblici</i>	24.300	231.000
2) <i>Da soci e associati</i>	==	100.000
3) <i>Da non soci</i>	61.979	41.548
4) <i>Altri contributi e proventi vari</i>	64.555	64.271
5) <i>Rimanenze finali</i>	==	44.059
Totale proventi da attività tipiche	150.834	480.878
B) Oneri da attività tipiche		
6) <i>Per attività istituzionali</i>	100.217	386.933
7) <i>Per servizi</i>	34.167	36.934
8) <i>Per godimento di beni di terzi</i>	1.720	2.786
9) <i>Per il personale</i>	31.720	31.720
10) <i>Ammortamenti</i>	3.085	1.527
11) <i>Oneri diversi di gestione</i>	1.495	44.543
Totale costi della produzione	172.404	102.884
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	(21.570)	(23.565)
C) Proventi e oneri finanziari		
12) <i>Altri proventi finanziari:</i>		
a) <i>da polizze assicurative e interessi bancari</i>	26.505	29.178
13) <i>Interessi e altri oneri finanziari</i>	==	==
Totale proventi e oneri finanziari	26.505	29.178
D) Risultato gestionale	4.935	5.613